平成 26 年 2 月 21 日

各 位

                               オリックス株式会社

                           （証券コード：8591）

オリックス株式会社第 176 回無担保社債（社債間限定同順位特約付）

及び第 177 回無担保社債（社債間限定同順位特約付）の発行について

平成 25 年 6 月 25 日開催の当社取締役会決議及び平成 25 年 9 月 25 日付け代表執行役の決定に

基づき、第 176 回無担保社債（機関投資家向け）及び第 177 回無担保社債（機関投資家向け）の

発行条件を下記のとおり決定しましたのでお知らせいたします。

記

オリックス株式会社第 176 回無担保社債（社債間限定同順位特約付）

   1）社債の総額 金 100 億円

     2）利 率 年 0.354％

   3）払込金額 額面 100 円につき金 100 円

   4）期限及び償還方法 5 年（平成 31 年 2 月 27 日満期）

 5）払込期日 平成 26 年 2 月 27 日

   6）取得格付 Ａ＋（シングルＡプラス）

 株式会社格付投資情報センター

オリックス株式会社第 177 回無担保社債（社債間限定同順位特約付）

   1）社債の総額 金 100 億円

     2）利 率 年 0.950％

   3）払込金額 額面 100 円につき金 100 円

   4）期限及び償還方法 10 年（平成 36 年 2 月 27 日満期）

 5）払込期日 平成 26 年 2 月 27 日

   6）取得格付 Ａ＋（シングルＡプラス）

 株式会社格付投資情報センター

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

 グループ広報部 堀井・石井 TEL：03-3435-3167